aft 	LQ,
441

"I' ' 	jr a 	fiç

TE
1.1V110ive. otr.

Levy  qpsparian
lvdt,4!

CÂMARA MUNICIPAL

Av Vereador Jose Francisco Xavier, 01 - Comendador  Levy  Gaspanon RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

DECRETO LEGISLATIVO N° 619 DE 15 DE JUNHO DE 2023

Concede o titulo de Cidadã Gaspariense

a Sra. Daniele Araújo Bonfim Caiaffa.

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de suas
atribuições legais, D=E=C=R=E=T=A:

Art.  10  - Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074 de 11 de maio de

2009, o titulo de Cidadã Gaspariense a Sra. Daniele Araújo Bonfim Caiaffa.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

José 	nando Cheffer
residente

	Page 1

		2025-07-23T08:14:34-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro